

### תלמוד הנגב

מתני' מקלטין. בזמנו מי שהיה גבר ורולח היה צורח למקלט ובזמנו הפחדנים רעים למקלטין **צבע אדום**. בימי חמאס ואויבנו הנרעים היו שולחים בנו חיילים ארוכי טווח הממולאים בחומר נפץ בדומה למילוי של אוזן המן והם החמאס שולחים אותם לארצנו הקדושה והתקינו חיילי צבא ה' שצבכל עת אשר

יואל קאסס מפעילים אזעקה בשם צבע אדום ובגמרא פריש להו למה צבע אדום. קאסס וגראד לקמן מפרש בגמ'. אולמרט עמד בראש הממשלה הציונית ובכניסתו הייתה מלחמה וביציאתו הייתה מלחמה ובחלמט היה מקבל מעטפות טלנסקי ומפקידן אלל השולחני בלאומי ומשרבו המעטפות על ימיו הוליו ממקומו וזכה במקומו ליפורה אשר קן אין לה: **ר' ברכ**. הוא עליו נאמר ואלל כברק חנו אשר צכל מקום אשר היה, היה צורח והיה לימים ראש הממשלה הציונית וראש החיילים ועתה חזר למשכנו צלי הטולילל ולא ידעו האם הוא נקדם ובימיו פתח את עופרת יוקה וכל העם היו מריעין לו וראשו עלה השמימה וחש צבכו הוא המלך וצאו הצחירותוהביאו אותו למקומו הראוי: **חדר ממד** תקנתל דשעת חירום והתקינו שצכל צית אשר צונה אדם מכין לו ארבע קירות יוקות צצטון עם דלת שמשקלה עונה ורבו השימושים בחדר זה לחדר כושך וחדר טמבלויזיה ואף הגדילו ועשו אותו כחדר אורח ואוי לו לאורח הישן צו משום סכנתל חמירל שפורסמל **מסתכלין בקאסס** וכי קאסס ממיית או מחיה אלל חסד עשה הקצ"ה עם מאמיניו וכל יום ויום ניסים מתרחשים צכל עת אשר נופל קאסס והוי עוצדה שכל הטילים הרצים כחול היס אשר לא יספרו היו הנפגעים מעטים עד מאוד ולכן התקינו גבעה צו עמדו ונפו ביציאותיו של הקאסס והוי מתפללין כלפי שמיא והוי ניטולין ורצים עמדו וניטלו וצדומה לניסין שארעו לצבותינו במלחמת המפרץ **יוסי שריד** משיירי המפלגה אשר נעלמה במרץ והיה אפיקורס צעניני אמונה ודל. יהודים בניין צעונתנו

### פרק ראשון מקלטין

**מתני'** מאימתי נכנסין למקלטין משישמע צבע אדום עד סוף הנפילה אולמרט אומר משיבחין בין קאסס לגראד מעשה ברבי ברכ שהיה בשדרות ושמע צבע אדום ולא נכנס אמרו לו לימדתנו בצבע אדום להיכנס למקלטים אמר להם מומחה אני ביציאתו וקולו הוא גראד ועל כן דרכו הוא לאשקלון ופטור אני מכניסתי למקלט **גמרא** בעא מיניה רבי שחר מאימתי נכנסין למקלטין, ומקלטין מנלן בשדרות או בכל עיירות הנגב הרי הן צרורים ומפתחותיהם בידי מאן דבר שמייה, אלל דייקא כל מי שבביתו חדר ממד נכנס מישמע צבע אדום. אתיביה רבא ומה יעשה ומי שאין בביתו חדר ממד הא לא קשיא וכי חדר ממד מציל אלל כל זמן שישראל מסתכלין בקאסס ומשעבדין את ליבם לאביהם שבשמים היו ניצלין מייד. איבעיה להו רבי יוסי שריד ואנן שאין ליבי משועבד לאבינו שבשמים מה אעשה? אמרו לו חכמי העורף אם ברגלך היית הולך מצא לך מחסה ואם ברכב ועצרת ומצאת לך מחסה. ומעשה ביהודים בניצן

### מסכת צבע אדום

**חדר אטום** במלחמת המפרץ קבעו חדר אטום בלעז סתום וחדר זה עטפו בניילונים ופלסטיקים ולא ידעין אמאי עטפו חדרים בניילונים והרי הטילים חודרים בניילונים ושמה כשיפול הטיל והרום הבית ואז ירד גשם ויגן הניילו **אצ"כ** לא ידעין מאי ראשי תיבות אצ"כ אבל ערכה זו כאשר יש עלצים קא הוי מסכתא על פניו ומטהרת נפשו ולא ידעין אמאי לקחת מסכה ולא כשיק עלצים שחטה דסיגריה מעליה ופייר. **אטרופין** מזרק שתוקעו צירך כאשר מריח ריח רע ותוקעו כשהשמש למעלה ולא ידעין כיצד הוי לי שמש בחדר האטום ושמייע לחדר תקע להו אטרופין והשיצ את נשמתו לצורא עולם ואם כך מה הועיל המזרק ההוא וגם הקצ"ה מילינו מידם צכל חג הפורים וכך היה במפרץ הקודם **עופרת יוקה** על שם הסביצון של אצותינו ולקחו מהמדרש "לודי הביא לי סביצון מעופרת יוקה" ולימדנו חז"ל אני לודי ודודי לי היא השגחתו של צורא ועל שם הפור שאינו יודע היכן הקאסס נופל וכמו הסביצון מעופרת כך הקאסס יוק וכפי שאינו יודע על איזה אור יפול כך הקאסס אינו יודע אם יפול בתוך האמצטיה או בסלון או בחדר הממד ומידה כנגד מידה.

שביתם היה עשוי מקרוליות ומיוסד באדני קרטון והביאו להם חכמי העורף גלילים מבטון ושלהום לשם וללא אביהם שבשמים היו נימוקין מיד. אבעיה להו צבע אדום מנין? תניא בראשונה היה שחר אדום ובגלל המעשה קראהו צבע אדום ומה הוא המעשה? דההוא זאטוט שנקרא שחר ולבש סודר אדום, ואמריה חבריה דאותו זאטוט: "תראו - שחר אדום", ויזעקו כולם זעקה גדולה ומרה ויקפצו למקלטיהם ולמרחביהם המוגנים ותחת כל משקוף רענן, והעיר שדרות נבוכה. אותה שעה תקנו חכמים שלא יאמר שחר אדום אלא צבע אדום איכא דאמרי בגלל זאטוט ששמו היה שחר וכל פעם שהיה מפציע שחר אדום בגלל הקאסס היה נופל לבירא עמיקתא ובאו חוריו והתחננו על נפשם וקבעהו לבסוף לצבע אדום. אבעיה להו גגנת ציפורה כל עת שבא אלי זאטוט ומבקש ממני צבע אדום ואני עפה לממד תיקו. בעא מיניה רבי לרבי כיצד מבחין אינש בין קאסס לגראד ולמאי נפקא מיניה? קאסס שמו על שם עז א-דין אל-קסאם וממנו יצאו חמאס ונפלגו מהן גדודי עז א-דין אל-קסאם ומרגע יציאת הקאסס ביד אינש שלושים שניות ובזמן יציאתו של הגראד עומד בידו שתי דקות, דבר אחר זה דרכו לשדרות והנגב וזה דרכו לעירות וכרכין המרוחקין עשרים מיל. איבעיה להו נפל בתוך ביתו בסלון קאסס מה יעשה? יכנס לחדר האטום אב"כ בידו ואטרופין, איני והא מתני נכנסין למקלטין, לא קשיא הא במלחמת עופרת יוקה והא במלחמת המפרץ רב ביבי אמר נפל בתוך ביתו ילך למס רבוש, הא מאי? אלל הכי קאמר אם נפל בתוך ביתו כבר אין לו שום חדר ולכן ילך ויקבל כספו בידו, פשיטא אלל הכא במאי עסקינן במשרד בהם יגיש בקשתו ויקבלו את כספו לשנה האחרת וזריזין מקדימין והוה מעשה במר שנפל בביתו ועברו שנים אחדות והעלה חרם בידו ואין פוצה פה ונשאר ערום מביתו ומנכסו ומכאן למדו חכמים זריזין מקדימין

גלו ישראל מארסם וכל היהודים היושבים בגוש קטיף יחד עם התולעים העבירו לתוך ארץ ישראל המנומלמת ולא כארץ ישראל של אברהם אבינו וקרינו להו הגירוש ואחרים קוראים אותו ההתנתקות והעומד בראש הגירוש היה שרון והיה מייסדי הגוש קטיף ולא ידעין מה היה לו עד לימים אשר נפל כלמח ועצרה עליו שמיטה ולא זכה לצרכה אשר ליוותי את השנה השמינית ועליו נאמר ובצדיעית ונטשתה קרוליות בלעז מעצרה או הלריף מיוסודן של חכמי החלם אשר בכנסת ירושלים וצנו למגורשים צתים מקרטון וכצעו להם גגות אדומים יען להן להזכיר להן צבע אדום ומאז אין נפשה נחה והיו נעים ונדים ומי יתן ויבואו אל מקומם הטוב בשלום ואלה הקרוליות יחזירו אותם למגוריהם של התרנגולות אשר לוקחו משם. **גלילי צטון** לא ידעינו מהו ושמעתי בשם אבות אבותי שאחת המלכה של הממשלה הציונית ועשו ליטורות של ציון צציל להחביא את היהודים מפני הקאססים ואיני יודע אם זאת צדיה ו'ה' הטוב יכפר צעדם.